
Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, ai sensi dell’art. 63 del D. LGS. 50/2016, 
e ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. B) della L. 11 settembre 2020, n. 120 di conversione, con modificazioni, 
del D.L. 16 luglio 2020, n. 76, come modificato dal D.L. n. 77/2021, convertito dalla L. 108/2021, per 
l’affidamento del servizio di supporto tecnico, giuridico - amministrativo ed economico - finanziario alla 
Commissione per il Controllo Analogo sul Gestore del S.I.I. della Sardegna. 

 

Elenco verbali, acquisiti agli atti: 

Seggio di gara – verifica documentazione amministrativa e ammissione: 

o n. 1 del 13 aprile 2022; 

o n. 2 del 6 maggio 2022; 

o n. 3 del 28 luglio 2022. 

 

Commissione di gara: 

sedute riservate per valutazione busta tecnica 

o n. 1 del 28 luglio 2022; 

o n. 2 del 4 agosto 2022; 

o n. 3 del 5 settembre 2022; 

 

seduta telematica per apertura busta economica, attribuzione punteggio e proposta aggiudicazione 

o n. 4 del 12 settembre 2022. 


